
 

CURRICULUM VITAE 
 

1. Nama Lengkap :  

2. NIP :  

3. Pangkat / Golongan :  

4. Pendidikan Terakhir :  

5.  Bidang Keahlian :  

6.  Unit Kerja :  

7.  Alamat Kantor :  

4. No. Telpon / Fax  :  

5. HP /  email :  

 

A. Riwayat Pendidikan (dari sarjana muda / yang sederajat) 

 

No Universitas/Institut dan Lokasi Gelar 
Tahun 

Selesai 
Bidang Ilmu 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

B. Pengalaman Kerja, Pengalaman Profesional dan Kedudukan Saat Ini 

 

No Institusi Jabatan Periode Kerja 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

  

 

 FORMULIR CURRICULUM 

VITAE 

STMIK MULTICOM BOLAANG 

MONGONDOW 

Kode Dokumen  : STD-5/02/SOP-04/F-02 

Revisi : - 

Tanggal : 10 Agustus 2017 

Diajukan oleh : Ka. Prodi SI 

Dikendalikan Oleh : Ka. LPMI 

Disetujui Oleh  : Ketua STMIK 



Kotamobagu, .......................   20 

 

 

 

(......................................................) 

                                                                                                NIP.  

 

 

 

Catatan : 

 Curiculum Vitae ditulis dalam kertas ukuran A4 (batas : 4 cm kiri ; 3 cm kanan ; 4 cm 

atas ; 3 cm bawah) 

 Menggunakan Huruf Times New Roman 12, spasi 1 

 Tanpa nomor halaman 

 CV wajib ditandatangani oleh pengusul ybs  

      (masing2 sebanyak rangkap 4) 

 

 

 


